

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIBUÁ - CE
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PREGOÃO PRESENCIAL Nº 01.014-2019-PPRP

OBJETO - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO, TINTAS E ACESSÓRIOS DESTINADOS AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUAIBUÁ/CE.

ANDRÉ SANTOS DA SILVA-ME; EMPRESA COM SEDE E FORO JURÍDICO NESTA CAPITAL À RUA JUIPEBA Nº 3074; BAIRRO: JANGURUSSU - FORTALEZA-CE, INSCRITA NO CNPJ: (13.592.930/0001-23). E CGF: (06.559.601-3). REPRESENTADA PELO SEU PROPRIETÁRIO (ANDRÉ SANTOS DA SILVA), PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº (92006002384), CPF Nº (542.971.843-20).

DADOS BANCARIOS;

AGENCIA: 1295-5 CONTA CORRENTE; 2007-9 BANCO DO BRASIL.

ANDRÉ SANTOS DA SILVA - ME

CNPJ - 13.592.930/0001 - 23

CGF-06.559.601-3

cdna.andrczinho@hotmail.com

RUA JURIPÉBA Nº 3074; BAIRRO: JANGURUSSU - FORTALEZA-CE

PHONE: (85)3269-6209 ----- 999536079.

LOTE 05 - TINTAS (EXCLUSIVO ME/EPP)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V.UNIT		V.TOTAL	
1	ESMALTE SINTÉTICO - GALÃO DE 18 LITROS	alto flex	und	40	R\$ 52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
2	SOLVENTE AGUARRAZ - GALÃO	euatex	und	50	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
3	SUPER CAL - SACO 5Kg	hidracor	und	452	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 2.712,00	dois mil, setecentos e doze reais
4	TEXTURA -LATA 18L	hidracor	und	15	R\$ 70,50	setenta reais e cinquenta centavos	R\$ 1.057,50	um mil e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
5	TINTA BRANCA EM PÓ SOLÚVEL - SACO 2Kg	hidracor	und	351	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.579,50	um mil, quinhentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos
6	TINTA EPOX BRANCA - GALÃO	euatex	und	5	R\$ 225,00	duzentos e vinte e cinco reais	R\$ 1.125,00	um mil, cento e vinte e cinco reais
7	TINTA FERROLACK - GALÃO	hidracor	und	19	R\$ 71,00	setenta e um reais	R\$ 1.349,00	um mil, trezentos e quarenta e nove reais
8	TINTA LATEX -GALÃO	hidracor	und	20	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 500,00	quinhentos reais
9	TINTA PARA PISO - LATA 18L	hidracor	und	21	R\$ 169,50	cento e sessenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 3.559,50	três mil, quinhentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos
10	CATALIZADO R PARA TINTA PU	euatex	litro	5	R\$ 43,14	quarenta e três reais e quatorze centavos	R\$ 215,70	duzentos e quinze reais e setenta centavos
11	SOLVENTE À GRANEL PARA PINTURA	arco flex	litro	20	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 300,00	trezentos reais
12	TINTA PU AUTOMOTIVA VERDE E NILO - LATA DE 1 LITRO	euatex	litro	10	R\$ 50,56	cinquenta reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 505,60	quinhentos e cinco reais e sessenta centavos
13	TEXTURA ACRÍLICA , COR MARFIM , COMPOSIÇÃO : RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETO ALIFÁTICOS. LATÃO DE 18 LITROS	hidracor	latão	50	R\$ 84,50	oitenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 4.225,00	quatro mil, duzentos e vinte e cinco reais
14	TEXTURA ACRÍLICA , COR BRANCA , COMPOSIÇÃO : RESINA ACRÍLICA - ESTIRENADA, PIGMENTOS INERTES, HIDROCARBONETO ALIFÁTICOS. LATÃO DE 18 LITROS	hidracor	latão	30	R\$ 84,50	oitenta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 2.535,00	dois mil, quinhentos e trinta e cinco reais

Comissão Central de Licitação

770

112

15	TINTA LÁTEX, COR BRANCO NEVE; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTINE. COMPOSIÇÃO : EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO , PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, COALESCENTES,, LATÃO DE 18 LITROS	hidrador	latão	30	R\$ 94,50	noventa e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 2.835,00	dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais
16	TINTA LÁTEX, COR MARRIM; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTINERASA. COMPOSIÇÃO : EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO , PIGMENTOS ATIVOS, CARGAS MINERAIS, LATÃO DE 18 LITROS	hidrador	latão	40	R\$ 94,50	noventa e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
17	TINTA LÁTEX, COR PALHA; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTINERASA. COMPOSIÇÃO : EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO , PIGMENTOS ATIVOS, COALESCENTES ESPESANTES, LATÃO DE 18 LITROS	hidrador	latão	30	R\$ 94,50	noventa e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 2.835,00	dois mil, oitocentos e trinta e cinco reais
18	TINTA PARA PISO; COR BRANCO; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA LATÃO DE 18 LITROS	hidrador	latão	15	R\$ 169,50	cento e sessenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 2.542,50	dois mil, quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
19	TINTA PARA PISO, COR AZUL; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTINERADA. COMPOSIÇÃO : EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO , PIGMENTOS ATIVOS,CARGAS MINERAIS, COALESCENTES ESPESANTES,, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. LATÃO DE 18 LITROS	hidrador	latão	10	R\$ 169,50	cento e sessenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.695,00	um mil, seiscentos e noventa e cinco reais
20	TINTA PARA PISO, COR AMARELO; A BASE DE DISPERSÃO AQUOSA ACRÍLICA - ESTINERADA. COMPOSIÇÃO : EMULSÃO ACRÍLICA - ESTIRENADO , PIGMENTOS ATIVOS,CARGAS MINERAIS, COALESCENTES ESPESANTES,, MICROBICIDAS NÃO METÁLICOS E ÁGUA. O PRODUTO DEVE POSSUIR O SELO DE QUALIDADE ABRAFATI. LATÃO DE 18 LITROS	hidrador	latão	10	R\$ 169,50	cento e sessenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.695,00	um mil, seiscentos e noventa e cinco reais
21	TINTA PARA PISO, COR CONCRETO ; LATÃO DE 18 LITROS.	hidrador	latão	10	R\$ 169,50	cento e sessenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 1.695,00	um mil, seiscentos e noventa e cinco reais
							R\$ 40.941,30	quarenta mil, novecentos e quarenta e um reais e trinta centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 40.941,30 (QUARENTA MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS).

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA - 60 (SESENTA) DIAS, CONFORME EDITAL.

PRAZO DE ENTREGA - CONFORME EDITAL.

PRAZO DE PAGAMENTO - CONFORME EDITAL.

PRAZO CONTRATUAL - CONFORME EDITAL.

DECLARA - QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOSE DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DOS MATERIAIS LICITADOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO;

DECLARA - AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

FORTALEZA - CE 14 DE OUTUBRO DE 2019.

André Santos da Silva ME

André Santos da Silva ME
13.592.930/0001-23
EMPRESARIO



RUA JURUPEBA Nº 3074; BAIRRO; JANGURUSSU - FORTALEZA - CE
FONE: (85)3269-6209 999536079.

212